MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS PRINCESA ISABEL
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL CAMPUS PRINCESA ISABEL Nº 3 , DE 29 DE AGOSTO 2024.
SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETO DE

EXTENSÃO DO CAMPUS Princesa Isabel
Retificado pelo edital Nº 8, de 11 de setembro de 2024

A Coordenação de pesquisa e Extensão (CPE-PI), do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia Da Paraíba - Campus Princesa Isabel, no
uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da
seleção de discente bolsista para atuar em projetos de pesquisa aprovados
no Edital PRPIPG nº 18/2024 (PIBIC), nos termos aqui estabelecidos.

Projeto: IEstimativa de áreas potencialmente prioritárias à implantação de
projeto de pagamento por serviços ecossistêmicos na Bacia Hidrográfica do

Riacho Gravatá, PB

Nome Pontuação Resultado
Pedro Barros dos

Santos 90 Aprovado com Bolsa
Beatriz Viturino Pereira 70 Classificada
Rafaella Ferreira de

Lima <70 Classificada

Projeto: Bioinformática aplicada à identificação metagenômica da microbiota
dos resíduos de casas de farinha no semiárido nordestino

Sem alunos classificados

Os coordenadores deverão proceder com a designação dos alunos bolsistas na aba
equipe.

Princesa Isabel, 11/09/2024.

André de Brito Sousa
Coordenação de Pesquisa e extensão - CPE

Portaria 133/2018

		2024-09-11T18:42:09-0300